4
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMDán Ảnh 3x4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
CẤP CHỨNG CHỈ NGHIỆP VỤ KHAI HẢI QUAN
Họ và tên:…………………………………………………… Nam, nữ:…………
Ngày sinh: ……./……/……….Nơi sinh: ………………………………………..
Số định danh cá nhân/CMND/CCCD/HC: ………………………………………
Cấp ngày:…./……/……… tại:…………………………………………………...
Số điện thoại liên hệ:…………………..Email liên hệ:………………………….
Đăng ký dự thi môn:
+ Pháp luật về hải quan 			(PLHQ)

+ Kỹ thuật nghiệp vụ ngoại thương 	(KTNVNT)
+ Kỹ thuật nghiệp vụ Hải quan 		(KTNVHQ)
- Địa điểm dự thi tại: ………………………………………………….(Bắc/Nam)
- Môn thi đề nghị được miễn: …………………………………………………….
- Môn thi đề nghị được bảo lưu kết quả thi đã thi tại kỳ thi trước:
+ Môn: …………………………đạt……….điểm tại Thông báo số……………..
ngày……/……/……. của Hội đồng thi - TCHQ. Số Báo danh ………………….
+ Môn: …………………………đạt……….điểm tại Thông báo số……………..
ngày……/……/……. của Hội đồng thi - TCHQ. Số Báo danh ………………….
- Địa chỉ nhận chứng chỉ nghiệp vụ khai hải quan: ………………………………
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
   Ngày …..tháng …..năm 2024			   Ngày …..tháng …..năm 2024
  CHỮ KÝ CỦA NGƯỜI DỰ THI 	                          TM. HỘI ĐỒNG

	Biểu mẫu số 2
 Theo Mẫu số 1 ban hành kèm Thông tư 22/2019/TT-BTC